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ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО МАТЕМАТИКА 1 (ИНКИ) 

Вонредна априлска испитна сесија 2022 (29.04.2022) 
 

 

р.б. Индекс Поени Оценка 

1 ИНКИ853 73 8 (осум) 

2 ИНКИ806 67 7 (седум) 

3 ИНКИ805 64 7 (седум) 

4 ИНКИ874 64 7 (седум) 

5 ИНКИ700 58 6 (шест) 

6 ИНКИ886 58 6 (шест) 

7 ИНКИ845 57 6 (шест) 

8 ИНКИ893 53 6 (шест) 

9 ИНКИ743 52 6 (шест) 

10 ИНКИ892 52 6 (шест) 

11 ИНКИ835 51 6 (шест) 

12 ИНКИ890 51 6 (шест) 

13 ИНКИ844 51 6 (шест) 

14 ИНКИ848 51 6 (шест) 

15 ИНКИ869 48 условно 

16 ИНКИ842 47 условно 

17 ИНКИ843 42 условно 

18 ИКТ52 41 условно 

19 ИНКИ810 41 условно 

20 ИНКИ852 34 5 (пет) 

21 ИНКИ906 33 5 (пет) 

22 ИНКИ803 32 5 (пет) 

23 ИНКИ871 30 5 (пет) 

24 ИНКИ875 28 5 (пет) 

25 ИНКИ860 23 5 (пет) 

26 ИНКИ873 20 5 (пет) 

27 ИНКИ833 15 5 (пет) 

28 ИНКИ897 7 5 (пет) 

29 ИНКИ868 6 5 (пет) 

30 ИНКИ884 5 5 (пет) 

 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во сопствена испитна тетратка може да се изврши само во просториите на ФИКТ во 
некој од следните термини: 

 вторник, 10.05.2022, од 13:15 до 13:45, 

 четврток, 12.05.2022, од 13:00 до 13:30. 
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2. Студентите кај кои во колоната „Оценка“ стои „условно“ за целосно положување на испитот 
треба најдоцна до 12.05.2022 да достават целосно и точно  изработена домашна работа. 
Задачи за домашна работа може да се добијат исклучиво по предходно барање од 
студентот доставено по е-пошта на предметниот наставник 

 sonja.manchevska.studenti@gmail.com. 

Кон барањето задолжително да се приложи фотографија со што повисока резолуција од 
првите две страни од индексот (на една фотографија двете страни). 

3. Впишување на оценки во индекс ќе се врши во некој од следните термини: 

 вторник, 10.05.2022, од 13:15 до 13:45, 

 четврток, 12.05.2022, од 13:00 до 13:30. 

4. Оценките ќе бидат впишани во iKnow системот најдоцна до 13.05.2022. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
09.05.2022 г. 
 


